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PIBHEHCbKA OBJIACTb

OKpeMi NoOKasHUKN BMKOHaHHA MicueBux GrogxeTiB 32 OTI PiBHeHcbKOi obnacTi

3a 9 micauiB 2019 poky

NoKasHuk 1
[oxopau saranbHoro poHay
Ha 1-ro melLKaHus, (rpH.)

(nuToma Bara 6a30Boi (+)/ peBepcHoi (-) AoTauii y Aoxoaax), (%)

MokasHuK 2
PiBeHb AoTauiitHocTi 6loaKeTiB

2000 4000 6000 8000 -30% -15% 0% 15% 30% 45% 60%
73393 Bapacbka -13,2%
4956,1 KnesaHcbka  -10,2%
4699,8 Kpyneupka -4,1%
3382,7 Kneciecbka ~ 0,0%
3298,3 Cmusbka | 0,4%
3007,1 flpocnaeuupbka B 2,9%
2941,9 Papveuniscbka mmmm 59%
29315 Mignosujiscbka s 7,2%
2915,8 MpuBinbHeHcbKa . 11,4%
2677,0 MnuHiBcbka m—— 11,7%
2601,2 [AAaabKoBULIbKa M 13,1%
25843 [emugiscbka m——— 14,2%
24474 TapakaHiBcbka MEmmmm——— 14,7%
2166,8 OneKcaHApilicbka m——— 16,0%
2108,2 M bKa 16,2%
2104,7 LnaHigcbka — 19,9%
2011,3 OcTpoXKeljbka IS 21,6%
17726 BoKilimiBcbka ~mm—— 26,8%
1606,4 KosuHcbKa I 27,3%
1598,8 Ka 27,4%
1570,8 p bKa 29,5%
1479,8 Bopemenbcbka mE—————— 29,6%
1462,6 Bucoubka 33,3%
1433,9 Lep Ka 34,5%
1410,3 i I1{ 35,0%
13384 MosyaHcbKa 35,1%
1226,3 porowaHcbka 35,7%
1207,4 m 36,1%
1189,2 ByrpuHcbka 40,1%
1161,6 MickiBcbka 41,5%
935,7 m 47,6%
550,0 CrapocinbcbKa
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MokasHuK 3

MuToma Bara BUAATKIB Ha YTPMMaHHA anapary ynpasniHHA
y AoxopAax 3arasbHoro ¢oHay (6e3 TpaHcdepris),(%)

0% 20% 40% 60% 80%
Bapacbka W 13,6%

KnesaHcbka mmmmmmm 15,0%

LlinaHiBcbka IEEEEE——— 21,0%
CMU3bKa — 22 2%

Kneciscbka ms——— 22,8%
PaguBuniscbka IEEEEE——— 24,1%
[epaxkHeHCcbka I 24,1%

MAuHiBcbka MEEEEE——— 24,5%

MpueinbHeHcbka MEEEEN———— 27,7%
0, L 30,7%
[Aemugiscbka m—— 31,4%
Kpynew 32,0%
bKa 32,3%
Mignosuiscbka 33,3%
OcTpoxewy 34,1%

)j m 37,8%
OnekcaHppiicbka 39,0%
MwuporouiaHcbKa 40,0%

Mickiscbka 40,4%

MwunaupbKa 40,5%

1! 40,6%
fipocnaeuubka 40,9%

ByrpuHcbKa 42,8%

BabuHCbKa 43,4%

p Ka 43,4%

Bucoubka 43,7%

BoKiiimiBcbKa 44,2%
TapakaHiBcbKa 46,8%
Bop bKa 47,1%
MoByaHcbKa 47,6%
Ka 49,4%
CrapocinbcbKa 76,5%

100%

EUROPTE

Bapacbka
LLinaHiBcbka
KnesaHcbka

MpuBinbHEHCbKa
ManontobaluaHcbka
Kneciscbka
Mickiscbka
KopHuHcbKa
OcTpoxeLpbKa
TapaKaHiscbka
ByrpuHcbka
babuHcbka
Mignosujiscbka
[epaxHeHcbKa
Hemosuubka
fipocnasuubka
Bokilimiscbka
MnuHiscbka
Cmusbka
Paausuniscbka
Bopemesnbcbka
MwuporolyaHcbka
[Aemugiscbka
Kpyneupbka
JIOKHMLIbKa
OneKcaHgapiicbka
Crapocinbcbka
AapbKoBULbKa
Mwunsaybka
KosuHcbka
Bucoubka

MosyaHcbKa

Mutoma Bara cymu 3apobiTHoi nnatu
y BUZaTKax 3arasbHoro ¢poHay, (%)

80%

67,6%
69,2%
70,7%
72,1%
74,1%
74,2%
75,2%

77,7%
78,7%
79,0%
79,0%
79,2%

80,3%
81,1%
83,0%
83,1%
83,6%
84,1%
84,3%
85,8%
86,7%
86,8%
87,7%
87,8%
88,6%
88,8%
88,9%
89,7%
90,1%
90,3%

3a nigcymkammn ciyHa-BepecHss 2019 poky cepefHii MNOKasHUK [OXOAiB

3aranbHoro goHay (b6es TpaHcdepTiB) Ha 1-ro mewkaHuya no 32-x OTI obnacTi cknas

2 316,2 rpH. Hanbinbwe pgoxofiB y po3paxyHKy Ha 1-ro MelwkaHus OTpUMaHO Yy

Bapacbkin OTI — 7 339,3 rpH, HanmeHLwe y Ctapocinbcbkin OTI — 550,0 rpH.

Cepen OTI obnacTti 28 rpomag oTpyMylOTb 3 AepxaBHoro OwogxeTy 6asoBy

AoTauito, 3 nepepaxoBylTb peBepCHy AoTauiln. Hameuwmi piBeHb OOTaUIMHOCTI Y

CTtapocinbCbKin rpomagi, y sikoi obcar 6asoBoi goTtauil y 3aranbHin Ccymi goxopgis

cTaHoBUTb 65,9%.

B cepeaHbomy, no Bcix OTI obnacTti nuToma Bara BuaaTKiB yTpuMaHHA anaparty

ynpaBsfiHHA Yy goxogax 3aranbHoro oHagy (6e3 ypaxyBaHHSA TpaHcdepTiB) CTaHOBUTb
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WITH EUROPTE

36,0%. Hanbinbwunin nokasHuk y Ctapocinbcbkol OTI — 76,5%, HaMMEH LN NOKa3HUK y
Bapacbkoi OTI — 13,6%.

B cepegHbomy, no Bcix OTI obnacti nuToma Bara 3apobiTHOI nnaTtn y BugaTkax
3aranbHoro ¢oHay ctaHoBuUTb 79,8%. HamBuwmin nokasHuk BuaaTtkiB y MoBYaAHCHKIN
OTIl - 90,3%, HanHmwx4mn y Bapacbekin OTI — 50,5%.

Mamepianu nidecomosrieHo 3a nidcyMKamu 8UKOHaHHS Micyesux brodxemig 3a cideHb-eepeceHb 2019
poKy, Ha nidcmasi 0aHux MiHicmepcmea piHaHcie YkpaiHu, [epxasHoi kasHayelcbKoi criybu YkpaiHu,
LepxaeHoi cmamucmuyHoOi cnyx6u YkpaiHu, eeb-riopmarny openbudget.gov.ua ekcnepmamu
lpoepamu «U-LEAD 3 €gponoto» ma SKL Interational.
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